Meplovoiaka ototyeia
MNéyx
A&l Ktriong
Meiov: AmoaBeopéva
Meiov: Atopelwpéva
Nayia
AmoBéuoTa
Amtoutrioelg
MpokataBoAég kat €005a ELOTIPAKTEX
Ao

Mepiouaiaka oToieia

S0Ovoho

S10uadng Baoireiog
AIAXEIPIZTHZ

Agia Ktriong

0,00

0,00

0,00

EURICON E.IN.E.

BAZ.OATAZ 24B - 54 641 - OEZZAAONIKH
A®M 095426205 - AOY OEZZAAONIKHZ =T’

Io0AoyIOHOG NOAU piKp®V OvToTATWYV (B.5) AinAoypa@ika

EvepynTiko
2023

AnooBéoelg AvanooBeoTn Agja

42.346,92
-42.346/40

0,00 0,52

98.044,24
624,75
95.274,01

0,00 193.943,52
0,00 193.943,52

2022
Agia Ktriong AnooBéoelg AvanooBeatn Agia

38.686,92

-38.686,45

0,00 0,00 0,47
107.369,39

446,25
69.535,26

0,00 0,00 177.351,37

0,00 0,00 177.351,37

TMavvonoulog Mempylog
AOFIZTHZ

Ka@apr Oon kat utoXpPeWoELg
Kepdhata kal amoBepatikd
MakpoTtpOBECHEG UTIOX PEWOELG
BpoXuUTIpOBECHEG UTIOXPEWTELG

KaBapr) 6€on kal UNOXPEWTEIG

SlUvoho

2023

159.246,38

34.697,14
193.943,52

193.943,52

2022

137.895,59

3945578
177.351,37

177.351,37



